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Kaçmaya hazırlanan FETÖ şüphelileri yakalandıKaçmaya hazırlanan FETÖ şüphelileri yakalandı

Edirne'de Yunanistan'a kaçma hazırlığındaki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şüphelisi 7 kişi
yakalandı.

   

Abone Ol

Edinilen bilgiye göre, bir ihbarı değerlendiren polis ekipleri, yasadışı yollardan Yunanistan'aEdinilen bilgiye göre, bir ihbarı değerlendiren polis ekipleri, yasadışı yollardan Yunanistan'a
kaçmaya hazırlan 7 FETÖ şüphelisi ile bu kişilerin kaçmasına yardımcı olan 2 kişiyi gözaltınakaçmaya hazırlan 7 FETÖ şüphelisi ile bu kişilerin kaçmasına yardımcı olan 2 kişiyi gözaltına
aldı. FETÖ şüphelilerin kaçmasına yardımcı oldukları tespit edilen B.İ. ve E.D, emniyettekialdı. FETÖ şüphelilerin kaçmasına yardımcı oldukları tespit edilen B.İ. ve E.D, emniyetteki
işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemece tutuklandı. Operasyonda gözaltına olan FETÖişlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemece tutuklandı. Operasyonda gözaltına olan FETÖ
şüphelilerin ise emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.şüphelilerin ise emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.
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Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Akrep Nalan'ın cenazesi evindenAkrep Nalan'ın cenazesi evinden
alındıalındı

En başarılı belediye başkanlarıEn başarılı belediye başkanları
belli oldubelli oldu

Ethem Sancak'tan Rus kanalınaEthem Sancak'tan Rus kanalına
Bayraktar yorumu!Bayraktar yorumu!

Zeytinliklerin madenciliğeZeytinliklerin madenciliğe
açılmasına isyan ettileraçılmasına isyan ettiler

7 işçi ölmüştü: Havai fişek7 işçi ölmüştü: Havai fişek
fabrikasının arazisi satıştafabrikasının arazisi satışta

İzmir'in futbolla sınavıİzmir'in futbolla sınavı
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